APSTIPRINĀTS
Daugavpils pilsētas domes iepirkuma komisijas
2016.gada 31.marta sēdē, prot.Nr.2


Iepirkums Publisko iepirkumu likuma 82.pantā noteiktajā kārtībā
“Verificētu medicīnas un noliktavas svaru iegāde 
Daugavpils pirmsskolas izglītības iestāžu vajadzībām”
identifikācijas numurs DPD 2016/57

Atbildes uz pretendentu jautājumiem Nr.1

[bookmark: _GoBack]	Daugavpils pilsētas domes iepirkuma komisija 2016.gada 31.marta sēdē (prot.Nr.2) ir izskatījusi pretendentu uzdotos jautājumus un sniedz šādas atbildes:
1. Jautājums: 
Kādās izmēra +/- robežās jābūt svēršanas platformai? Vai 650x500mm tiks uzskatīts par tehniskai specifikācijai atbilstošu?
Atbilde uz 1.jautājumu:
Tehniskajā specifikācijā ir norādīts konkrēts platformas izmērs.
2. Jautājums: 
Vai displejam obligāti jābūt uz statīva, kā tas ir svariem bildē?”
Atbilde uz 2.jautājumu:
Displejam ir jābūt uz statīva.
3. Jautājums: 
Lūdzu precizēt, vai tiešām Verificētiem noliktavas platformas svariem ir jābūt ar M zīmes meteroloģisko papildmarķējumu?
Atbilde uz 3.jautājumu:
Gan medicīnas, gan platformas svariem ir nepieciešams M (zaļā kvadrātā) zīmes metroloģiskais papildmarķējums un CE atbilstības zīmes marķējums.
4. Jautājums: 
Lūdzu paskaidrot, kādēļ platformas svari ir salikti vienā kopīgā lotē ar verificētiem medicīniskajiem svariem?
Atbilde uz 4.jautājumu:
Ņemot vērā ka iepirkuma preces (svari) saskaņā ar vienoto iepirkumu nomenklatūru atbilst vienam CPV kodam (42923200-4), nav pamata sadalīt iepirkumu atsevišķās lotēs.
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